TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẮC GIANG

Số:            /LĐLĐ-TG&NC
V/v hưởng ứng tham gia Giải báo chí

“Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”

lần thứ XVI, năm 2023 – 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2023

         Kính gửi: - Liên đoàn lao động các huyện, thành phố;

                          - Các công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức;

                          - Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh;

                          - Nhà Văn hóa Lao động tỉnh;

                            - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1646/MTTQ-BTT, ngày 20/7/2023 Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh Bắc Giang về việc tuyên truyền, triển khai Giải báo chí “Vì sự

nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023 – 2024, Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn trong tỉnh thực hiện một

số nội dung sau:

1- Tuyên truyền đến cán bộ, đoàn viên và người lao động hưởng ứng tham

gia Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm

2023 – 2024 do Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam phối hợp với Hội Nhà báo Việt Nam tổ chức và trao Giải thưởng vào dịp

kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày

truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2024).

2- Thời gian nhận tác phẩm dự Giải từ ngày 21/6/2023 đến hết ngày

31/7/2024 (tính theo dấu bưu điện). Địa chỉ nhận tác phẩm tham dự Giải: Ban Tổ

chức Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”, cơ quan Ủy ban

Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (số 46, Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh sao gửi kèm theo Thể lệ của

Cuộc thi, đề nghị các cấp công đoàn trong tỉnh phối hợp với cấp ủy, chuyên

môn, người sử dụng lao động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG&NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cảnh

		canhnv_ldld@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T15:33:00+0700

		2023-07-26T16:49:41+0700

		2023-07-26T16:49:49+0700

		liendoan_ld_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T16:51:08+0700